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
в/у, АГВ. Меблирована новой мебелью, холодильник, 
ТВ, стиралка-автомат, СВЧ, сплит. Недорого, звоните! 
Подробности по тел. 8-906-452-91-60, с 9 до 20 час.
1602 Сдается дом в г. Шахтах и п. Каменоломни, 
со в/у, директорам, семье, ИТР, рабочим, студен-
там. Меблирован, холод., сплит, стиралка-автомат. 
Въезд, без хозяев! Недорого, звоните! АН, тел. 
8-906-452-91-60.
1602 Сдам флигель со всеми удобствами. Р-н ТЦ 
«Рассвет». Обр. по тел. 8-918-529-56-76, после 15 час. 
1602 Сдается 2-к. кв-ра, ул. Советская, р-н «Дубра-
вы», 5/9, комн. изолир., ТЭЦ, сост. жилое, есть вся не-
обх. мебель и быт. техника. Семье, студентам. Ц. 12 
т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1602 Сдается 1-к. кв-ра, п. Аюта, 1-й Квартал, 2/2, 
АГВ, сост. обыч., есть вся необх. мебель и быт. тех-
ника, кроме стир. машинки. Ц. 6 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.

1602 Сдается 2-к. кв-ра, центр, р-н «Ташира», 5/5, 
ТЭЦ, сост. обычн., 2 кровати, холод., стир. маш. 
обычная, шкаф, стол, стулья, окна и балкон м/п. Ц. 
8 т.р. + к/п. Семье, студентам. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
1602 Сдается 1-к. кв-ра, бывш. общеж., р-н мед. учи-
лища, сост. норм., окно м/п, 5/5, ТЭЦ, 19 кв.м, эл. 
печь, эл. водон., бак, диван, ТВ, стир. автом., шкаф, 
кух. шкафы, холодильника нет, 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
1602 Сдается 1-к. кв-ра, п. Артем, бывш. общеж., р-н 
мед. училища, 5/5, 19 кв.м, окно м/п, ТЭЦ, эл. печь, 
эл. водон. бак, диван, шкаф-купе, ТВ, стир. маш. авт.
холодильника нет, 4 т.р. + к/п. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
1602 Сдается 1-к. кв-ра, п. Южная, ул. Достоевского, 89 
«Ж», новые дома, сост. обычн., 2/3, АГВ, холод.,ТВ, стир. 
маш. полуавт., микров. печь, шифоньер, стол, стулья. 
Ц. 5,5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
1602 Сдается 4-к. кв-ра улуч. планир., с новым ре-
монтом, меблирована, большая кухня, вся бытовая 
техника, сплит. Все новое. Можно семье, директо-
рам, ИТР. Звоните с 8 до 20 час. тел. 8-906-452-91-60.
1602 Сдается однокомнатный флигель со всеми 
удобствами, в центре города, для двух студентов. Ц. 
10 т.р. (комм. услуги входят в сумму). тел. 8-928-154-
72-19, Светлана Викторовна.
11738 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Шишкина, рядом с 
«Городом Будущего», 2-й эт., холодильник, мебель. 
Ц. 6 т.р. + к/услуги. тел. 8-928-172-79-80.
11743 Сдается 2-к. кв-ра на длительный срок, в р-не 
п. ХБК, возле рынка, для студентов, имеется мебель. 
Ц. 5500 руб. + ком. платежи. тел. 8-918-509-65-69.
11954 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, 
частично мебель, быт. техника. Оплата 5 т.р. + ком-
мун. платежи. тел. 8-918-523-11-04.
11962 Сдается дом со в/у, пл. 100 кв.м, р-н швейной 
фабрики, гараж, въезд, желательно командировоч-
ным, 5-6 человек. тел. 8-961-299-15-63.
10819 Сдам 1-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Ворошилова, 17, 
частично с мебелью, быт. техника. Оплата 5 т.р. + 
коммуналка. тел. 8-918-523-11-04.
11761 Сдам 3-к. кв-ру, 3-й эт., площадь небольшая, 
место тихое, теплая, для проживания все есть, пер. 
1-й Милиционный, 42, напротив кулинарного учи-
лища. тел. 8-919-872-95-83. Собственник.
11783 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
11783 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, ул. Совет-
ская, 3/4 эт., сплит-система, диван, кровать, шкаф, ТВ, 
холодильник, 8 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
11783 Сдается 2-к. кв-ра, п. Петровка, ул. Стеклова, 2/3 
эт., отопл. ТЭЦ, сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холодиль-
ник, большая лоджия, 8 т.р. + к/п. тел. 8-908-191-34-59.
11783 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, пер. Сквоз-
ной, сост. обычное, ТВ, холод., стиральная автомат, 
отопл. ТЭЦ, 7 т.р. + к/п. тел. 8-928-120-88-63.
11783 Сдается 2-к. кв-ра, п. Интернациональный, 
рядом п. Майский, пер. Мостовой, 2/2 эт., АОГВ, хо-
лод., стиральная машинка автомат, шифоньер. Ц. 
8500 руб. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
11786 Сдается 3-к. кв-ра после ремонта, новая 
спальня, быт. техника, пер. Красный Шахтер, напро-
тив торг. центра «Максимум». тел. 8-918-857-61-91.
11803 Сдается 2-к. кв-ра в п. Фрунзе. Оплата 6 т.р. + 
коммуналка. Хозяйка. тел. 8-988-586-74-24.
11804 Сдается одно место в 2-комн. кв-ре, для де-
вушки, в центре города, по ул. Державина. тел. 
8-918-509-22-46.
11992 Сдам флигель во дворе для двух студентов 
или паре без детей. тел. 8-928-769-71-92.
11998 Сдам 2-к. кв-ру в мкр-не Олимпийский, на 
длительный срок. тел. 8-909-407-90-68.
9809 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, без ме-
бели, на длительный срок, для семьи, 4/4 эт. Ц. 6500 
руб. в мес. + коммун. платежи. Собственник. Звони-
те, договоримся. тел. 8-988-561-20-55.
11813 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 4/5 эт., 
без мебели. Цена договорная. тел. 8-925-267-94-60, 
8-909-423-40-56.
11821 Сдается 2-к. кв-ра, центр, пер. 2-й Милици-
онный, мебель и вся быт. техника, чистая, ухожен-
ная. Собственник. Недорого. тел. 8-928-150-61-50, с 
9 до 19 час.
12004 Сдается 1-к. в-ра, п. Артем, ул. Татаркина, 5/5 
эт. кирпич. дома, есть необходимая мебель и быт. 
техника. Можно для студентов. Ц. 7 т.р. + к/у. тел. 
8-906-180-48-14.
12004 Сдается 2-к. кв-ра, центр, Дворец спорта, есть 
вся необходимая мебель и быт. техника, кроме сти-
ральной машины. Ц. 8 т.р. + к/у. тел. 8-951-833-80-17.
12001 Срочно сдается 2-к. кв-ра по ул. Мечникова, без 
посредников. тел. 8-961-311-01-79, 8-905-425-68-18.
12002 Сдаю 2-к. кв-ру в п. Артем, ост. «Стрелки», ме-
бель, интернет, кондиционер, стиралка. Оплата 8 
т.р. + счетчики + интернет. тел. 8-928-777-47-40.
12005 Посуточно сдается 1-к. кв-ра, центр, все 
условия, ТВ, интернет, сплит-система, стир. машин-
ка и т.д. и т.п. Чистое белье. Предоставляю отчетные 
документы. Собственник. тел. 8-905-428-65-88.
12106 Сниму дом с газом или отоплением, в р-не 
Пролетарки, ПАП, швейная фабрика. Недорого. тел. 
8-938-107-71-80, 8-951-504-75-58, Алена.
9821 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, обыч-
ная, не евро, чистая, аккуратная, необходимая ме-
бель есть. Быт. техника, стир. машинка автомат, 
холодильник, ТВ, микроволновка. Три спальных 
места. Рассматриваю и студентов и рабочих, но на 
длительный срок. Цена зависит от количества про-
живающих. тел. 8-928-607-15-63.
1611 Сдается в р-не собора жилой флигель, 2 ком-
наты, кухня, с/у, газ-форсунка, есть въезд во двор, 
отдельно от хозяев. Оплата 7000 р. + ком. платежи. 
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1611 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5, мебель, быто-
вая техника полностью, состояние хорошее. Оплата 
6 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.

1611 Сдается в центре 1-к. кв-ра улучшенной пла-
нировки, АГВ, мебель, бытовая техника, состояние 
отличное. Оплата 10 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-
01, 8-918-569-86-04.
1611 Сдается в р-не ШахтНИУИ 2-к. кв-ра в жилом 
состоянии, необходимая мебель и бытовая тех-
ника. Оплата 7 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99;.
1611 Сдается в п. Артем 2-к. кв-ра, мебель и быто-
вая техника полностью. Оплата 7 000 р. + ком. услу-
ги. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 Сдается в центре (Красный Шахтер) 3-к. кв-ра, 
мебель, быт. техника, после ремонта, МПО. Оплата 
13 000 р. + ком. услуги. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1611 Сдается в п. Нежданная жилой дом, в/у, мебель, 
быт. техника. Можно для рабочих на 5 человек. Опла-
та 3 500 р. с человека. тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1611 Сдается жилой дом в р-не п. Нежданная, 1-й 
этаж - кухня, с/у, 2-й этаж - 1 комната, с коридора 
выход в гараж. Оплата: 10 000 р. + ком. услуги (АГВ). 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
12123 Сниму кв-ру или дом со в/у, в центре, в р-не 
ул. Парковая, Соцгородка, п. Артем, п. ХБК, Соцго-
родка, п. Артем. Рассмотрю варианты с мебелью 
или без мебели. тел. 8-908-509-65-43, 8(8636) 28-34-
53, с 9 до 21 час.
12137 Сдается 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, 
в р-не Соцгородка, с мебелью, комнаты изолир., бал-
кон застеклен. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.
12014 Срочно! Сдается 3-к. кв-ра в центре города, 
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
Трюмо - Румыния. Сервиз чайный, столовый им-
порт. Ковер 2х3 новый. тел. 8-928-118-90-34.
12119 Продается новое, белое постельное белье, 
простыни и пододеяльники, махровые полотенца, 
ткань цветная х/б. Дешево. Обр. по тел. 8-928-118-
90-34.

12127 Продается мотокультиватор «Кайман» 6 л.с. 
(двигатель «Субару»), с навесным оборудованием. 
тел. 8-928-142-64-79.

12135 Продается соковыжималка «Скарлет», новая; 
дет. кроватка б/у; диван, цв. бежевый, с отделкой под 
дерево, новый. Комнатн. цветы: хлорофитум, монсте-
ра, сциндапсус, сансивьерия, пальма хамедерея. Што-
ра горизонт. в «Шев. Каптива». тел. 8-988-576-25-56.
12011 Продам холодильник, газовые плиты, те-
левизоры. Доставка, грузчики. тел. 8-909-406-
81-93.

12153 Продаются памперсы «Seni» №3 и №4 (мож-
но как ночные для №3 для большего обхвата, впиты-
вания). Машина ВАЗ-07 под восстановление и «Мо-
сквич» на з/ч. тел. 8-928-762-86-99.
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7564 Срочный выкуп недвижимости. Высокая 
оценка, быстрый расчет. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-938-148-88-87, Роман.

9247 Программа «Доступное жилье» Фонда со-
действия в приобретении жилья «Свой дом» - 
лучшая альтернатива аренде, ипотеке, долевому 
строительству. Ул. Шевченко, 74, оф. 1. тел. 8-928-
766-48-91, 8-928-179-44-20.

10618 Продаются две комнаты в коммунальной кв-
ре на 2 хозяина, общ. пл. 30 кв.м, в центре города, 
ул. Ленина, 2/3 эт. Ц. 600 т.р. тел. 8-909-431-21-70.

7777 Срочно куплю квартиру. Рассмотрю все ва-
рианты. тел. 8-988-895-55-27.

9754 ВЫГОДНОЕ ПРИОБРЕТЕНИЕ НЕДВИЖИ-
МОСТИ в рассрочку до 10 лет под 0% или 2% го-
довых. Возможность использования материнско-
го (семейного) капитала. Рассрочку предоставляет 
«Бест Вей». тел. 8-918-580-69-97.
11648 Продам комнату в п. ХБК, 13 кв.м, по ул. Во-
рошилова, 40, 4 эт., в коммуналке. Ц. 400 т.р. тел. 
8-908-517-72-33, 8-950-867-06-04.
11616 Продается в р-не пересечения пер. Дон-
ской и ул. Советская 3-к. кв-ра, перепланировка из 
2-комн., общ. пл. 42 кв.м, 4/4 эт. тел. 26-31-75.
9799 Продается! Дача, р-н Южной, с/д Шахтер-
Южная, с жилым назначением, домовая книга, про-
писка, ПОДХОДИТ ПОД МАТЕРИНСКИЙ КАПИ-
ТАЛ. Домик кирпичный, есть свет, общ. пл. 23 кв.м. 
Ц. 180 т.р. РАЗНИЦУ ВЕРНЕМ. тел. 8-909-400-19-39.
9800 Продается! Дача с кирпичным домиком с 
ЖИЛЫМ НАЗНАЧЕНИЕМ с ПРОПИСКОЙ, с ДО-
МОВОЙ книгой, есть свет, рядом остановка, р-н 
Северный-Башня, с/д Светлый Путь. Цена 180 т.р. 
РАЗНИЦУ С МАТКАПИТАЛА вернем. тел. 8-909-
400-19-39.

11816 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка. Сопровождение 
сделок, в т.ч. ипотечных. Купля-продажа. Исполь-
зование мат. капитала до 3-х лет. Наследство. Зем. 
участки. Набор договоров. Судебные споры. Ис-
ковые заявления. пер. Красный Шахтер, 60, тел. 
8-904-341-41-44, 8(8636) 26-35-07.

1611 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, пл. 18 кв.м, 
с/у совмещен - ванна, унитаз, водогрейка, сплит, со-
стояние жилое. Цена 400 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.

9836 СРОЧНЫЙ ВЫКУП НЕДВИЖИМОСТИ. Хо-
тите очень быстро продать квартиру? Звоните 
нам: ВЫСОКАЯ ОЦЕНКА. Работаем с проблем-
ными случаями. тел. 8-951-506-97-78, 8-951-848-
02-25.

9842 Продается 5-к. кв-ра по ул. Аэрофлотская (р-
н Хабарова, Новостройка, завода ШАРЗа), 3 эт., сост. 
жилое, общ. пл. 111 кв.м, кухня 10 кв.м, жил. пл. 78 
кв.м, в/п 2,6 м, с/у совмещен, лоджия и балкон, окна 
м/п, 3 комнаты изолированные, 2 смежные, 2 ко-
ридора, кладовая - 5 кв.м. Торг. АН «Новосел». тел. 
8-909-417-53-81.
9838 Срочно! В г. Красный Сулин малосемейка, 2/9 
эт., газ, вода, балкон, в жилом сост. Можно под ма-
тер. капитал, разницу вернем сразу. Рядом магази-
ны, 2 школы, садик, остановка и т.д. Ц. 350 т.р. тел. 
8-961-320-60-74.
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6695 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не п. ХБК, 2 эт., рядом ры-
нок, школа, д/сад, санузел совместный, балкон засте-
клен, вода всегда. Ц. 1000 т.р. тел. 8-904-348-37-44.
10478 1-к. кв-ра в центре города, за «Дон-Текс 
Банком», 3/5 эт., с хор. ремонтом, самый тихий 
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
1602 1-к. кв-ра, 4/5 эт., п. Майский, пл. 36 кв.м, лод-
жия не застеклена. Ипотека, мат. кап. Документы го-
товы. Собственник. Торг. Ц. 1000 т.р. тел. 8-988-891-
60-07, 8-988-510-50-07.
11691 1-к. кв-ра в п. Казачьи Лагери, дом кирпич-
ный, 2 эт., 26/12/7 кв.м, с/у совмещен. балкон. не 
угловая, отопл. центральное, окна м/п, трубы пла-
стик, паркет, вх. дверь металлич., счетчики замене-
ны. тел. 8-961-332-07-75, с 8 до 20 час.
11756 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, 17 А, в п. Артем, 
3-й эт. Ц. 1 млн. 130 т.р. тел. 8-928-151-37-56.
11956 Кв-ра пл. 18 кв.м, санузел и душ - общий (сек-
ция). Есть ремонт, сплит, вода, мет. дверь, евроокно, 
2 эт. Ц. 550 т.р. Или меняется на кв-ру в п. Аюта, Май-
ский, Южная, Соцгородок. тел. 8-928-76-44-551.
11744 1-к. крупногабаритная кв-ра, ул. Рылеева, пл. 
43 кв.м, кухня 9 кв.м, с/у - плитка, м/п окна, лоджия 
м/п, сост. хорошее. Ц. 1 млн.р. тел. 8-928-136-46-83.
11744 1-к. кв-ра в п. Артем, пл. 34 кв.м, р-н Олим-
пийский, новый дом, ул. Искра, 63, 4/5 эт. кирп. до-
ма, МПО, МПО балкон, кухня 8 кв.м, с/у совм. - пла-
стик. Ц. 1100 т.р., торг. Ипотека, маткапитал. тел. 
8-928-136-46-83.

11744 1-к. кв-ра в п. Таловый, пл. 38 кв.м, 1/3 эт., 
улучш. планировки, жилая пл. 20 кв.м, кухня 7,5 
кв.м, лоджия 7 кв.м, металл. дверь. Ц. 450 т.р., торг. 
тел. 8-928-136-46-83.
11744 1-к. кв-ра в п. Таловый, 3/4 эт., ул. Е. Кобыл-
кина, пл. 33 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у совм., гор. вода - 
бойлер, балкон, не угловая, сост. жилое. Ц. 400 т.р., 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
11737 1-к. кв-ра в п. Молодежный (р-н бывше-
го завода ЖБИ), 2-й эт. кирпич. дома, пл. 34,5 кв.м. 
не угловая, сост. жилое, с/у совмещен, м/п окна, 
2-е двери, лоджия застеклена, домофон, отопле-
ние ТЭЦ, без газа. Без посредников. Ц. 450 т.р. тел. 
8-928-131-61-02.
11734 1-к. кв-ра (переделана на 2-к.), р-н ШахтНИ-
УИ, 1 эт., высокий, решетки. Ремонт. Окна, двери но-
вые. Ц. 1300 т.р. тел. 8-918-528-36-87, Светлана.
11971 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, ост. «Машиносчет-
ная», 2/5 эт. кирпич. хорошего дома, не угловая, те-
плая, отопление центральное, с/у совмещен, бал-
кон, пл. 31 кв.м. Рядом рынок, шк. №26, больницы 
и др. Соседи хорошие. Ц. 980 т.р. тел. 8-950-84-89-
588. Собственник.
11981 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 6 
кв.м, утеплена, подвал, домофон, натяжные потолки, 
новая мебель. Ипотека, маткапитал рассматриваем. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-909-400-31-34.
11797 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41-й школы, пл. 30 
кв.м, 4/5 эт., сост. жилое, м/п окна, не угловая. Ц. 600 
т.р. тел. 8-961-323-03-01, Татьяна.
11783 1-к. кв-ра в п. Новоазовка, ул. Кольчугина, 
2/3 эт. панельного дома, 30 кв.м, сост. жилое. Ц. 900 
т.р.Возможно с мебелью. тел. 8-908-191-34-59.

12101 Собственник! 1-к. кв-ра в новом кирпич. 
доме, в п. Ново-Азовка, 1/3 эт., пл. 34 кв.м, кухня 
8,5 кв.м, АОГВ, ремонт от застройщика. тел. 8-960-
444-99-38.

12007 1-к. кв-ра пл. 36 кв.м, 2/5 эт., п. ХБК, кв-ра не 
угловая, теплая, светлая, кухня 8 кв.м, с/у совм., есть 
кладовка, окна м/п, домофон, в обычном жилом 
сост. Ц. 1200 т.р. Торг при осмотре. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
12004 1-к. кв-ра, 30 кв.м, р-н 10-го магазина, 1/9 эт., 
середина кирпич. дома, кухня 8 кв.м, с/у совмещен, 
кладовая, счетчики. Возможна продажа под офис. 
Ц. 950 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
12004 1-к. кв-ра, 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирпич. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, но-
вые входные и м/к двери, заменены проводка, сто-
яки и разводка по воде и канализации, в ванной 
новая сантехника и плитка. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
11819 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, в р-не Дворца спорта, 4 
эт., в жилом сост. Не угловая. Дом кооперативный. 
Балкон. Отличный р-н, все рядом: детсад, школа, 
Дворец спорта, магазины, остановки. Ц. 1100 т.р., 
торг. тел. 8-903-407-09-13.
1610 1-к. кв-ра по ул. Хабарова, 33 кв.м, 4/5 эт., кухня 
9 кв.м, окна м/п, хороший ремонт, балкон застеклен. 
Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
9808 1-к. кв-ра, 4/4 эт., пл. 28 кв.м, косметич. ре-
монт, сост. жилое, м/п окна, р-н Соцгородка. Ц. 1150 
т.р. Собственник. Реальному покупателю торг. тел. 
8-988-561-20-55.
9802 Срочно! 1-к. кв-ра в р-не центра, средний 
этаж, в/у, общ. пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м. тел. 8-908-
505-22-28.
9803 Срочно! 1-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., общ. пл. 36 
кв.м, кухня 8 кв.м, не угловая. тел. 8-903-485-16-12.
1611 В п. Артем, р-н Олимпийского, 1-к. кв-ра в но-
вом доме,  пл. 38/22/8, АОГВ, МПО, лоджия 4 кв.м, 
с/у совмещен, 2/5 эт. кирпич. дома. Ц. 1 млн. 250 т.р.  
тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1611 В р-не ул. Хабарова 1-к. кв-ра с хорошим ре-
монтом, не угловая. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. ХБК 1-к. кв-ра, состояние жилое, 2/5, не 
угловая. Ц. 980 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. Артем 1-к. кв-ра, состояние жилое. Ц. 
800 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. ХБК 1-к. кв-ра (бывшее общежитие), 1/5, 
с ремонтом, МПО, новые сантехника, водонагрева-
тель, входная дверь, душевая кабина. Ц. 500 000 р. 
тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. Артем, р-н Олимпийского, 1-к. кв-ра в но-
вом доме, 3/5 эт. кирпичного дома, МПО, балкон за-
стеклен, с/у совмещен. Ц. 850 000 р. тел. 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1611 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 2/5 эт. кирпич. дома, окна - 
дерево, состояние жилое, с/у совмещен, не угловая. 
Ц. 930 000 р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1606 1-к. кв-ра по ул. Парковая (маг. «Диана»), 5/5  
эт. кирп. дома, не угловая, общ. пл. 31 кв.м, состоя-
ние жилое, частично сделан ремонт, есть техэтаж, 
сплит, балкон не застеклен. Ц. 950 000 р. торг. АН 
«Фортуна» 8-906-414-31-21.
1606 Срочно! 1-к. кв-ра в центре по пр. Победы Ре-
волюции, 5/5 кирп. дома, требует ремонт, общ. пл. 30 
кв.м, балкон не застек. Ц. 1 150 т.р. т. 8-906-414-31-21.
9833 Срочно! 1-к. кв-ра в г. Красный Сулин, 2/9 эт., 
м/п окна, сост. хорошее. Ц. 350 т.р. Звоните! тел. 
8-961-331-51-31.
9842 Срочно! 1-к. кв-ра в центре города, ул. Держави-
на, 4 эт., сост. хорошее, с/у совмещен, окна м/п, бал-
кон застеклен, пл. 31/17/6, в/п 2,5 м, отопл. ТЭЦ, вода 
- газ. колонка, интернет, кабельное (оптоволокно). До-
кументы готовы. АН «Новосел». тел. 8-909-417-53-81.
9839 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 2 эт., пластик. 
окна, балкон застеклен, ул. Депутатская. Ц. 710 т.р., 
торг. тел. 8-906-428-81-49.

9841 Продается крупногабаритная 1-к. кв-ра 
пл. 40 кв.м, в п. ХБК, с хорошим свежим ремон-
том, после ремонта никто не жил. Ц. 1280 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-989-70-33-222.

10923 Срочно! 1-к. кв-ра, центр, ул. Разина, 13, 4/5 
эт., 19 кв.м, хороший ремонт, остается вся техника и 
мебель. Ц. 800 т.р. тел. 8-928-168-58-16.

9841 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, сост. жилое, двери, окна новые. Ц. 870 т.р. 
Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

12112 1-к. кв-ра в п. Артем, 1/4 эт., 33/17/6, возле 
рынка, ул. Островского, дом без трещин, цоколь вы-
сокий. Ц. 880 т.р. Собственник. тел. 8-928-139-27-15.
12134 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/2, не угловая, 30 кв.м, 
м/п окна, новый м/п балкон, счетчик на газ, воду. 
Свет, газ. колонка, с/у совм., дом кирпич., без тре-
щин и стяжек. Соседи все порядочные. Крыша но-
вая. Обычное сост. Вся инфраструктура в шаг. до-
ступности. Ц. 680 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
12134 1-к. кв-ра в п. Артем, 2/5, р-н Дома быта, не 
угловая, 31 кв.м, м/п окна и балкон, с/у совм., кв-ра с 
хорошим косметич. ремонтом. Ц. 940 т.р. тел. 8-909-
43-45-809.
12015 1-к. кв-ра в п. ХБК. в кирпич. доме, 1/2 эт., м/п 
окна, индивид. отопление, сост. жилое. Собственник. 
Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-938-129-56-91, 8-988-251-84-05.
12009 1-к. кв-ра у/п, п. ХБК, ул. Индустриальная, 
3/5 эт., 35/19/9, с/у совмещен, натяжные потолки, 
балкон и окна м/п, эл. проводка заменена, стены 
выровнены, современ. двери, новая сантехника, 
сплит-система, интернет, кабельное, встроен. кух-
ня. Ц. 1,5 млн.р., за наличный расчет. Собственник. 
тел. 8-988-539-15-03.
12027 В п. ХБК 1-к. кв-ра, 3/5 эт., 36 кв.м, ул. Инду-
стриальная, р-н «Пятерочки». тел. 8-928-105-85-09, 
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
2 эт., отопление индивид. тел. 8-906-452-41-28.
9332 2-к. кв-ра в п. Красина, общ. пл. 62 кв.м, 21/17/14 
кв.м, евроремонт, каб. тел., интернет, домофон, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.

11285 2-к. кв-ра, 44 кв.м, 2/5 эт., п. Артем, р-н Олим-
пийский, свежий ремонт, две лоджии застеклен-
ные, утепленные, в кв-ре сделана шумоизоляция 
стен, потолков, отопление АГВ, интернет, сплит-
система, остается встроен. мебель. Собственник. Ц. 
1,9 млн.р. Ипотека подходит. тел. 8-909-413-69-86.
11463 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, крупногабаритная 
(или сдается, оплата: квитанции + 3 т.р.), 8/9 эт. кирп. 
дома, пл. 61/36/9 кв.м, отличная инфраструктура: 2 
школы, детсад, все сетевые и коммерческие магази-
ны, рынок, павильоны, РКЦ и т.д., все в шаг. доступно-
сти. Ц. 1450 т.р., торг. Собственник. тел. 8-985-645-69-
74, Александр Георгиевич.

11484 2-к. кв-ра, Соцгородок, 3/3 эт., идет капре-
монт, общ. пл. 45 кв.м, светлая, теплая, сост. жи-
лое, есть подвал, интернет. Ц. 1390 т.р. Собствен-
ник. тел. 8-988-538-04-46. 

11880 2-к. кв-ра в центре города, пр. П. Революции, 
128, евроремонт, пл. 54 кв.м, выс. потолки, балкон 
застеклен, центр. отопление, окна во двор. Ц. 2800 
т.р. тел. 8-928-156-22-90, Алла.
11591 2-к. кв-ра барачного типа, без удобств, в п. 
Ново-Азовка, общ. пл. 53,5 кв.м, жил. пл. 29,2 кв.м, 
имеется приусадебный уч-к. Ц. 350 т.р. АН «Успех», 
тел. 8-951-534-55-83.

11108 2-к. кв-ра в хорошем сост., отопление АГВ, 
комнаты изолир., санузел разд., новый ремонт, 
кафель. Собственник. В р-не ост. «Машиносчет-
ная», п. Артем. тел. 8-961-311-63-26.

11635 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, мкр-н Горняк, 42,5 
кв.м, 2/5 эт. кирпич. дома,сост. хорошее, новые ото-
пление и сантехника, м/п окна, балкон застеклен. 
Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
11929 2-к. кв-ра в центре, р-н муз. школы, в/у, в/п 
3,2 м, кухня без капремонта, с новыми мпо, дверя-
ми, штукатурка, электропроводка. Во дворе кир-
пичная кладовка с подвалом, уютная беседка во 
дворе, а/стоянка. Удобно для коммерции. Или ме-
няется на жилье в г. Аксай. Торг. Ц. 1500 т.р. тел. 
8-928-966-55-37.
11941 2-к. кв-ра, центр, р-н БТИ, 5/5 эт. Ремонт. Пл. 44,9 
кв.м. Собственник. Ц. 2 млн.руб. тел. 8-908-513-43-15.
11934 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., 
с/у разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не 
беспокоить. тел. 8-928-762-41-63.
11653 Продаю 2-к. кв-ру в п. Таловый. тел. 8-928-
199-93-62.
11647 В п. Нежданная 2-к. кв-ра, пл. 43,3 кв.м, ин-
дивид. отопление, газ. колонка, печь, окна м/п, ме-
талл. входные двери. Собственник. тел. 8-909-437-
51-83, 8-988-564-61-22.
11643 2-к. кв-ра, 2/4 эт. кирпич. дома, общ. пл. 42,7 
кв.м, переп. на 2 спальни балкон, подвал, домофон. 
Все рядом. В п. Артем, ост. «Машиносчетная». тел. 
8-918-511-73-28.
11673 2-к. кв-ра, пл. 39,2 кв.м, 1/5 эт., в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», угловая, теплая, комнаты изо-
лир., с/у разд., ванная - новый ремонт, двери - все 
новые, мпо, домофон, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р. 
Собственник. тел. 8-903-461-20-15.
11945 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н п. Артем (ост. «Поли-
клиника»), 1-й эт., высокий фундамент, общ. пл. 47 
кв.м, в/п 2,8 м, встроен. кухня, изолир. комнаты, 
раздельный с/у, м/п окна новые, м/ком. и входные 
двери новые. тел. 8-928-61-55-180.
11698 2-к. кв-ра улучшенной планировки, в р-не 
рынка Стайер, 1/5 эт. кирп. дома, пл. 47,5/26,5/7,5 
кв.м, с/у разд., балкон застеклен, на окнах решетки, 
подвал. Ц. 2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
55-15-180, 8-928-158-90-20.
11698 2-к. кв-ра в р-не Шахт НИУИ, 4/4 эт. кирп. до-
ма, пл. 44,8/30,7/6,7 кв.м, комн. смежные, с/у совм., 
балкон застеклен, требуется косметич. ремонт. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
11698 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. до-
ма, пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. 
Ц. 1,4 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-55-15-
180, 8-928-158-90-20.
11702 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/2 эт. кир-
пич. дома, пл. 42/27/5,8 кв.м, с/у совмещен, балкон 
застеклен, индивид. отопление. Во дворе летняя 
кирпич. кухня, состояние требует ремонта. Ц. 1350 
т.р. Обр. с 8.30 до 19 час. по тел. 25-42-49, 8-928-158-
90-20, 8-918-551-51-80.
11694 2-к. крупногабаритная кв-ра коттеджного ти-
па, п. Красина, котел, все комн. теплые, светлые, в кв-
ре в/у, сост. жилое, двор 6 сот., заезд под авто, навес 
металл., хозпостройки, фрукт. сад, все в шаг. доступ-
ности. Собственник. Ц. 1800 т.р. тел. 8-906-421-47-97.

11720 2-к. кв-ра в п. Артем (старый рынок), пл. 
42/28/6 кв.м, 1/2 эт. кирпич. дома, газ. колонка, ото-
пление ТЭЦ, металл. дверь, м/п окна, не угл., комн. 
смежные, с/у разд., туалет - кафель, кладовка, под-
вал. Собственник. Ц. 1 млн. руб., торг. тел. 8-961-
403-95-80.

11720 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК (рынок), пл. 23 кв.м, 
4/5 эт. кирпич. дома, со в/у, окна м/п, не угло-
вая, водогрейка, санузел - кафель, сплит-система, 
бывшее общежитие. Собственник. Ц. 730 т.р., 
торг. тел. 8-961-403-95-80.

1349 В центре, ул. Советская - пр. К.Маркса, кирпич, 
44 кв.м, 4/4 эт., сделан ремонт. Ц. 2250 т.р.Торг. По-
средникам не беспокоить! Собственник. тел. 8-928-
765-59-57.
1602 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, с инди-
видуальным отоплением, общ. пл. 62 кв.м, кухня 10 
кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, 2 сплита, МПО, закрытый 
двор. Ипотека. Собственник. тел. 8-961-302-97-84.
1602 Кв-ра пл. 42 кв. м, 1/5 эт., угловая, без балкона, мат. 
кап., ипотека, документы готовы. Собственник. Торг. Ц. 
1250000 руб. тел. 8-988-891-60-07, 8-988-510-50-07. 
1602 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, пер. Садовый, 2/2 
эт. кирпич. дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом ЦРБ, 
бассейн, рынок. В хорошем состоянии. тел. 8-950-
849-44-96.
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КВАРТИРЫ

2-КОМНАТНЫЕ
11747 2-к. кв-ра, п. Наклонная, пл. 44 кв.м, 2/2 эт., с 
ремонтом, с/у душ. кабинка, потолки - гипсокартон, 
линолеум, мет. дверь, газ, балкон. Ц. 800 т.р. Ипоте-
ка, мат. капитал рассматриваем. Остановка, магази-
ны, школа - все рядом. тел. 8-928-136-46-83.
11747 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Н. Машиносчет-
ная», рядом с детск. поликлиникой, 1/4 эт. кирпич. 
дома. пл. 43 кв.м, с/у совм. - плитка, м/п окна, цо-
коль высокий, кухня 6 кв.м, комн. смежные, металл. 
дверь. Ц. 1250 т.р., мат. капит., ипотека рассматрива-
ется. тел. 8-928-136-46-83.
11751 2-к. кв-ра в центре п. Майский, 1/4 эт., не 
угловая, м/п окна, сплит-система, санузел раздель-
ный, высокие потолки, индивид. отопление, пл. 49,2 
кв.м. В шаговой доступности вся инфраструктура. 
Собственник. тел. 8-928-605-08-58.
11747 2-к. кв-ра в р-не ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, 4/4 эт. кирпич. дома, пл. 44 кв.м, м/п 
окна, балкон заст., с/у совмещен, кладовка, металл. 
дверь, вода постоянно, установлен насос на весь 
дом. Ц. 900 т.р. Ипотека, мат. капитал рассматрива-
ем. тел. 8-928-136-46-83.
11735 2-к. кв-ра, 3/4 эт., ул. Маяковского, 96, комна-
ты изолир., средний подъезд, вода постоянно, под-
вал, ТЭЦ. Собственник. Состояние обычное. тел. 
8-928-117-77-74, 8-928-901-55-45.

1607 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индиви-
дуальное отопление, 2 эт., собственник. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-928-775-48-81.

11997 2-к. кв-ра, 3/5 эт., в микрорайоне Олимпий-
ский, отопление АГВ, не угловая, состояние от за-
стройщика. Собственник. т. 8-909-407-90-68.
11984 2-к. кв-ра крупногабаритная, 49 кв.м, кух-
ня 12 кв.м, в/у, после евроремонта. Ц. 750 т.р. воз-
можен небольшой торг, ш. Наклонная, ул. Заветы 
Ильича, 3 кв. 6, 2 эт. т. 8-918-599-23-40.
11970 2-к. кв-ра 48 кв.м на 3/5 эт. дома, очень те-
плая, лоджия м/п, с/у разд., кухня 7 кв.м, комн. изо-
лированные, есть кладовка, все в шаговой доступ-
ности по пер. Веселому, 53. Ц. 1 600  000 р. Торг при 
осмотре. т. 8-928-170-62-63, 8-989-627-45-42.
11982 Продается по реальной цене 2-к. кв-ра на 
втором этаже, не угловая, ул. /пл. 52 кв.м, кухня 9 
кв.м, лоджия 11 кв.м, возможен обмен на авто. Торг. 
Р-н 20 лет РККА. т. 8-928-620-22-55.
11798 2-к. кв-ра в п. Майский, р-н 41 школы, 2/5 эт., 
45 кв.м, состояние жилое, не угловая. Ц. 700 т.р. т. 
8-961-323-03-01 Татьяна.
11799 2-к. кв-ра в центре города, ул. /пл., 50 кв.м, 
5/14 эт., состояние хорошее. Ц. 2 150 000 р. т. 8-961-
323-03-01 Татьяна.
12103 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт. пан. дома, комн. 
изолир., с/у разд., пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая сан-
техника, водогрейка, МПО, лоджия 6 м м/п. Ц. 2100 т.р. 
т. 8-951-513-14-49, 8-999-471-61-74. Без посредников.

12102 Собственник. 2-к. кв-ра, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 44 кв.м в п. Петровка, индивид. отопление, ев-
роремонт, кухня 7,2 кв.м. т. 8-960-444-99-38.

11828 2-к. кв-ра в бывшем общежитии на ХБК. Ц. 
630 т.р.  Обр. после 18 ч. по т. 8-918-568-10-02.
11308 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, 4/5 эт., п Машзавод, не 
общежитие, кв-ра не угловая, комн. изолир., кухня 
6 кв.м, с/у разд., требуется капремонт. Ц. 600 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
11308 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 2/2 эт., п. Артем, пер. Со-
кольнический, комн. изолир., кухня 6 кв.м, с/у разд., 
отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, кв-ра чи-
стая, светлая, во дворе гараж и сарай с погребом, 
хороший двор, подъездные пути - асфальт, рядом 
школа, детсад. Ц. 1000 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
12004 2-к. кв-ра 48 кв.м, Петровка, 1/3 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., с/у разд., окна и лолжия м/п, на 
окнах есть решетки, АГВ (навесной), есть подвал. 
Недалеко гараж за дополнительную плату. Ц. 1 700 
000 р. т. +7906-180-48-14.
12004 2-к. кв-ра ул./пл. 52 кв.м, Южная, 2/3 эт., середи-
на кирп. дома, комн. бабочкой, с/у разд., балкон засте-
клен, газ. колонка. Ц. 1550 000 р. +7-906-180-48-14.
12004 2-к. кв-ра, 52 кв.м, Майский (центр поселка), 
2/2 эт. каменного дома, комн. изолир., с/у разд., АГВ 
(навесной котел), м/п окна, есть балкон. Ц. 1 200 000 
р. т. +7-906-180-48-14.
12004 2-к. кв-ра, 55 кв.м, п. Каменоломни )р-н бас-
сейна), 1/3 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 9 
кв.м, м/п окна и лолжия, с/у разд., отопление АГВ. Ц. 
1 950 000 р. т. +7-928-142-87-78.
12004 2-к. кв-ра, 48 кв.м, Хабарова, 4/9 эт. кирп. до-
ма, комн. изолир., кухня 9 кв.м, с/у разд., есть бал-
кон. Ц. 1 480 000 р. т. +7-928-142-877-78.
12004  2-к. кв-ра, 47 кв.м, р-н 10 магазина, 4/9 эт. 
кирп. дома, узолированные, с/у разд., кухня 7 кв.м, 
лолжия, счетчики. Возможна продажа с мебелью. 
Рядом школа, остановка, рынок. Ц. 1 550 000 р. Торг. 
т. +7-928-142-87-78.
11827 Срочно 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, 4/5 эт., 
общ. пл. 45,6 кв.м, комнаты изолир., состояние жи-
лое. Собственник. Ц. 1200 т.р. Торг. т. 8-925-267-96-
60, 8-909-423-40-56.
12004 2-к. кв-ра 42 кв.м, п. Майский (р-н 41 школы), 
3/5 эт., середина дома, кв-ра подготовлена под ре-
монт, балкон застеклен. Ц. 750 000 р., торг. т. 8-951-
833-80-17.
12004 2-к. кв-ра, 42 кв.м, Артем (поликлиника), 2/2 
эт. кирп. дома, с/у совм., произведена замена водо-
проводных труб, газ. колонка и печь, есть балкон, 
счетчики на воду и электричество. Ц. 890 000 р. т. 
8-951-833-80-17.
1611 В р-не Соцгорода 2-к. кв-ра,  пл. 43,6/27,4/7 
МПО, состояние жилое. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 25-59-
01, 8-928-100-54-04.

12004 2-к. кв-ра, 43,3 кв.м, центр (Рылеева), 1/5 эт., 
середина кирп. дома, комн. изолир., с/у разд., окна 
м/п, кухня 8 кв.м, газовые печка и колонка, есть до-
мофон и место  в общем подвале, остается мебель в 
кухне. Ц. 1 550 000 р. т. 8-951-833-80-17.
12004 2-к. кв-ра 54,6 кв.м, Артем (ГРЭС), 2/4 эт., сере-
дина кирп. дома, м/п окна и балкон, пол - линолеум 
и плитка, двухуровневый натяжной потолок. Новые 
батареи, разводки по воде, канализации и электри-
честву. Остается встроенная кухня и прихожая. Ц. 1 
150 000 р. т. +7-951-833-80-17.
1611 В п. ХБК 2-к. кв-ра, МПО, комнаты смежные, с/у 
раздельный, состояние хорошее. Ц. 1 млн. 245 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-988-895-87-81.
1611 Соцгород, (р-н «Шафрана») 2-к. кв-ра, АОГВ, 
2/4 эт. кирпич. дома, с/у совмещен - современная 
плитка, окна и балкон м/п, входная дверь метал-
лическая, состояние отличное. тел. 25-59-01, 8-918-
571-39-99.
1611 В р-не Гидропривод 2 комнаты в коммуналь-
ной кв-ре, пл. 23,1 кв.м, требуется ремонт, есть бал-
кон. Ц. 380 000 р. тел. 25-59-01, 8-908-506-34-30.
1611 В п. Артем (р-н «Олимпийский») 2-к. кв-ра в 
новом доме, АГВ, МПО, 2 лоджии, кладовая, комна-
ты изолированы, с/у раздельный, действующий дет. 
сад напротив дома, идет строительство школы. тел. 
25-59-01, 8-918-571-39-99.
1611 В р-не ул. Хабарова 2-к. крупногабаритная кв-
ра,  пл. 64,5/35/9, комнаты изолированы, 2 балкона, 
с/у раздельный, большой коридор. Ц. 1 млн. 350 т.р. 
тел. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1611 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 4/5 эт. кирпич. дома, окна де-
рево, с/у раздельный, состояние жилое (не общежи-
тие). Ц. 1млн. 200 т.р. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1611 В р-не ул. Парковая 2-к. кв-ра, 2/5, не угловая, 
комнаты изолированы, новый ремонт. Ц. 1 млн. 550 
т.р. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. Машзавод 2-к. кв-ра, 2/2, пл. 50/23/6, МПО, 
комнаты смежные, АГВ, сплит, без балкона, состояние 
хорошее. Ц. 950 000. тел. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В р-не Соцгорода  (пер. 1-й Милиционный) 2-к. 
кв-ра,  пл. 41/30/6, АГВ, комнаты смежные, МПО, со-
стояние жилое. Ц. 1 млн 550 т.р. тел. 25-59-01, 8-928-
100-54-04.
12108 2-к. кв-ра 45 кв.м, р-н «Магнита» п. Таловый», 
ул. Екатерининская, 2/4 эт. дома, евроремонт, газ, 
отопление ТЭЦ, встроенная кухня, интернет, Трико-
лор, домофон, МПО + балкон. Ц. 1 млн. р. Отдельно 
продается кирп. гараж 6х4 м (100 т.р.) Собственник. 
т. 8-928-176-93-03.

12114 2-к. кв-ра общ. пл. 32 кв.м, 2/2 эт. дома, все 
удобства, АГВ, р-н Новостройка. Белые 2-эт. дома, 1 
подъезд. Ц. 700 т.р. т. 8-906-185-36-87.
12113 2-к. кв-ра, 1/2 эт., в отличном состоянии, общ. 
пл. 46,8 кв.м, комн. разд., частично с мебелью, с/у 
разд., окна пластиковые, решетки, дверь металличе-
ская, газ. колонка, подвал, п. Артем, ул. Мичурина, 8, 
уместен торг. Ц. 1 350 000 р. т. 8-928-756-79-45.
12116 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, 4/5 эт., с/у разд., теплая, 
р-н Мечникова, МПО, сплит. т. 8-903-488-86-46.
12130 2-к. кв-ра на Мирном (ГРЭС) по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, 40 кв.м, с/у совм., все удобства, газ, 
ц. отопление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно материн-
ский капитал с доплатой. т. 8-928-906-33-80.
12134  2-к. кв-ра на ХБК, общ. пл. 50 кв.м, комнаты 
разд., полностью с хорошим дорогим ремонтом, 
балкон и окна м/п, не общежитие, вода постоян-
но, с/у совм., выложен плиткой, балкон с подсвет-
кой, светоотражащие стекла, коридор прихожкой. 
Все в шаговой доступности. Ц. 1 650 000 р. т. 8-909-
43-45-809.
12134 Срочно! 2-к. кв-ра на ХБК, 5/5 эт., общ. пл. 43 
кв.м, комн. разд., высокий техэтаж, кв-ра с ремон-
том, м/п окна, остается хорошая мебель в спаль-
не, в зале угловой диван, с/у совм., на кухне рабо-
чая панель и пол в плитке, вытяжка остается, новая 
водогрейка, коридор - прихожка. Р-н Дома быта. Ц. 
940 000 р. т. 8-918-588-02-86.
12134 2-к. кв-ра ХБК, 4/5 эт., общ. пл. 25 кв.м, с/у , 
небольшая кухня, м/п окна, состояние хорошее. Ц. 
790 т.р. с документами. т. 8-906-423-39-86.
12134 2-к. кв-ра Соцгородок, общ. пл. 44 кв.м, комн. 
изолир., с/у совм., состояние жилое. Ц. 1300 т.р. т. 
8-908-170-65-08.
12137 2-к. кв-ра со в/у, 4/5 эт. в п. Майский, общ. пл. 
45 кв.м. Ц. 750 т.р. т. 8-903-463-00-83.
12137 2-к. кв-ра со в/у, 3/3 кирп. дома в р-не Соц-
городка, комн. изолир., балкон застеклен, очень 
теплая, вода идет хорошо. т. 8-903-463-00-83 Соб-
ственник.
12137 2-к. кв-ра с в/у, 4/4 эт. кирп. дома в р-не Ма-
шиносчетной. Ц. 950 т.р. т. 8-903-463-00-83.
12137 2-к. кв-ра ул./пл., 4/5 эт. в п. Майский, пл. 53 
кв.м, комн. изолированные, большая кухня, м/п 
окна. т. 8-903-463-00-83.
12137 Срочно 2-к. кв-ра со в/у, 2/2 эт. каменного 
дома в р-не Пролетарки, комн. изолированные, два 
балкона, индивид. отопление, требует ремонта. Ц. 
900 т.р. т. 8-903-463-00-83.
12021 2-к. кв-ра р-н Соцгородка, 3/3 эт., м/п окна, 
новая дверь, комн. изолир., отопление АОГВ. Ц. 
1650 т.р. торг. т. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43.
12022 2-к. кв-ра на Разина, 5/5 эт., м/п окна, новое 
отопление, состояние жилое, с/у разд. Ц. 1450 т.р. 
торг. т. 8-906-416-45-48, 8-928-154-16-43.
12020 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Индустриаль-
ная, д. 1, ул./пл., 50 кв.м, балкон лоджия застеклены, 
состояние хорошее, ухоженный двор, дет. площад-
ка. Ц. 1,5 млн. р. Собственник. т. 8-988-895-64-94.
12142 2-к. кв-ра центр, мкр. Горняк, 5/5 эт., 40 кв.м, 
комн. смежные, колонка, ТЭЦ, натяжной потолок, ли-
нолеум, с/у разд., состояние жилое. т. 8-928-169-32-28.
9839 Срочно 2-к. кв-ра в п. Артем, 4 эт., недорого. т. 
8-938-118-03-97.
9839 Срочно 2-к. кв-ра в п. Майский, 4 эт. Ц. 880 т.р. 
торг. Рядом гараж. т. 8-938-118-03-97.
9840 2-к. кв-ра ул./пл., 4/4 эт., комн. изолир., 51/9,5, 
балкон и лоджия, р-н ГБ. Ц. 1450 т.р. т. 8-938-136-40-
27, 8-909-937-46-37.

9840 2-к. кв-ра в п. ХБК, 3/5 эт., 68 кв.м, кухня 13,5 
кв.м, 2 балкона. Ц. 2000 т.р. т. 8-938-136-40-27, 8-909-
937-46-37.
9840 2-к. кв-ра, ул./пл. 53 кв.м, кухня 9,5 кв.м, комн. 
изолир., лоджия застеклена. Ц. 1750 т.р. торг. т. 
8-938-136-40-27, 8-909-937-46-37.
9842 Срочно 2-к. кв-ра на Артеме (ост. Мясокомби-
нат), 2 эт., состояние жилое, отопление ТЭЦ, вода - газ. 
колонка, окна частично м/п, балкон застеклен (пла-
стик), с/у совмещен, интернет, кабельное. Рассматри-
ваем мат. капитал. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
12152 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н рынка, 5/5 эт., 44/30,3/6, 
смежные, с/у разд., балкон. Ц. 1 млн. 100 т.р. АН 
«Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
12028 2-к. кв-ра с индивид. отоплением, 1 эт., пер. 
Донской (Ионова, дом 1986 г.п.), высокий цоколь, 
комнаты изолир., с/у разд., большая лоджия, окна, 
проемы, лоджия м/п, новый котел. С гаражом и ме-
белью. Ц. 1890 т.р. Небольшой торг покупателю. тел. 
8-918-508-47-56.
12028 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н Дома быта, 1 эт., не 
угловая, ТЭЦ, пл. 45 кв.м, лоджия дополнительно 
9 кв.м, сост. жилое, требует ремонта, комнаты изо-
лир., дом образцового содержания. Без агентств и 
посредников. Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.

3-КОМНАТНЫЕ
6446 3-к. кв-ра, р-н «Города Будущего», 2/3 эт., комна-
ты изолир., с/у совмещен, большая кухня - 11 кв.м, ин-
дивид. отопление. Остается мебель: стенка-горка, ку-
хонный гарнитур, мебель в ванной комнате, гарнитур 
в детской спальне, большой шкаф-купе в прихожей. 
Кв-ра в хорошем сост., 5 лет назад был произведен ча-
стичный ремонт. Ц. 2700 т.р., торг. тел. 8-918-502-98-67.
10314 3-к. кв-ра улучшенной планировки, 3/5 эт., 20 
мин. от центра в р-не Сквозного - Шевченко, комна-
ты изолир., кухня 9 кв.м, две лоджии застекленные, 
с/у разделен, ремонт косметический, сплит-система, 
антенна - тарелка, подвал - капитал., отопление цен-
трализ. Продаем с мебелью, 2018 г. - капремонт дома 
и территории благоустройство. Ц. 2500 т.р. Цена до-
говорная. тел. 8-921-902-25-92, 8-919-872-95-19.
10345 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 2 А, 2/5 эт., пл. 61 
кв.м, комнаты изолир., две лоджии, с/у разд., ото-
пление центральное. Ц. 2300 т.р. После просмотра 
торг уместен. тел. 8-961-406-80-54, Андрей; 8-903-
400-71-47, Анатолий.
10576 3-к. кв-ра в центре города, пл. 60 кв.м, в/у, 
АГВ. Во дворе гараж, в кв-ре подвал. тел. 8-918-501-
15-69.
7775 3-к. кв-ра, р-н Пролетрка, 2/2 эт. кирп. дома, 
сост. отличное, кухня-студия с мебелью, сплит, м/п 
окна, сантехника, стояки новые, большой асфальт, 
закрытый двор, есть подвал, небольшой уч-к зем-
ли, очень хорошие соседи. Собственник. Ц. 1450 т.р. 
тел. 8-988-564-25-35, 8-938-166-51-81.
11235 3-к. кв-ра, светлая, уютная, середина дома, 
планировка «бабочка», в п. Таловый, 3/3 эт. кирп. 
дома, недавно был капремонт, отопление ТЭЦ, газ 
по дому, с/у совм., есть 2 кладовые, балкон - козы-
рек, пластик. Домофон, ухоженный двор, спокой-
ные соседи, инфраструктура рядом. Ц. 750 т.р. Соб-
ственник. тел. 8-918-552-80-60.
11322 3-к. кв-ра, 1/5 эт., по пр. П. Революции, р-н 
«Прапора», дом кирпичный, пл. 59,4 кв.м. не угло-
вая, 2 лоджии, с/у раздельный, состояние жилое. 
Собственник. Без посредников. Цена договорная. 
тел. 8-989-507-34-50.
11415 3-к. кв-ра по пер. Базовый, 14 кв. 23, р-н Пе-
тровка, общ. пл. 75,5 кв.м, кухня 9,75 кв.м, комн. изо-
лир., лоджия и окна м/п, с/у разд., сплит-система, 
интернет, спутниковое телевидение, под домом 
подвальное помещение, возможна продажа с ме-
белью и гаражом. Цена договорная. тел. 8-918-510-
56-41, 8-918-893-09-42.
11255 3-к. кв-ра с мебелью, в п. Наклонная, 1-й эт. 
Ц. 1250 т.р. Окна м/п, решетки, интернет. Торг. тел. 
8-928-607-21-29.
11443 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, 65 кв.м, 2/2 эт., 
не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление, с/у 
разд., сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен - м/п, сантехника и 
трубы новые, подвал под домом,во дворе контей-
нер, капитальный кирпичный гараж - 33 кв.м, уч-к с 
фруктовыми деревьями - плодоносят. Цена договор-
ная, при осмотре. Собственник. тел. 8-928-906-33-81.
9683 3-к. крупногабаритная кв-ра, 70 кв.м, улучш. 
планир., 2/3 эт. кирпич. дома, гараж кирпичный в по-
дарок, подвал, сост. отличное, комнаты изолир., с/у 
разд., м/п окна, балкон, лоджия, ламинат. Остается 
мебель частично. Недалеко от центра (р-н п. Петров-
ка). Ц. 2399 т.р. Собственник. тел. 8-951-836-33-05.
11290 3-к. кв-ра, ул. Парковая, 2/5 эт., 50 кв.м, в хо-
рошем сост. Ц. 1900 т.р. тел. 8-928-138-31-56.
11517 Срочно. Продается или меняется 3-к. кв-ра пл. 
58 кв.м, на  две 1-к. кв-ры, 4 эт., Артемовский р-н, ост. 
«Машиносчетная», рядом детсад, детская поликлини-
ка, стоматология, рынок, школа, дом после ТСЖ. Рас-
смотрим все варианты. тел. 8-950-844-95-41, Людмила.
11930 3-к. кв-ра, Олимпийский р-н, пл. 55,5 кв.м, 
кухня 8 кв.м, лоджия, балкон - застеклены, 3 эт., ча-
стичный ремонт. Торг при осмотре. Собственник. 
тел. 8-951-839-63-08.
11938 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 64,5 кв.м, 
жил. пл. 40 кв.м, кухня 9 кв.м, кв-ра с ремонтом, ухо-
женная. Ц. 3400 т.р. Рядом с домом есть гараж (зем-
ля и гараж в собственности). тел. 8-918-547-58-26.
11620 Продается в центре кв-ра в 2-этажном доме, 
3-комн., отопление АГВ, 2 эт., не угловая. тел. 8-908-
194-95-28.
11711 3-к. кв-ра, п. ХБК, 4-й эт., сост. отличное, ча-
стично с мебелью, пл. 50,5 кв.м. Собственник. Ц. 
2700 т.р., торг. тел. 8-906-453-03-83.
11701 3-к. кв-ра в р-не ул. Парковая, 5/5 эт. кирпич. 
дома, 50/36/6 кв.м, с/у разд., балкон застеклен, под-
вал, м/п окна, сост. хорошее, с мебелью. Металл. га-
раж. Ц. 2 млн.руб. Обр. с 8 до 19 час. по тел. 25-42-49, 
8-928-158-90-20, 8-918-551-51-80.
12007 3-к. кв-ра пл. 57 кв.м, 1/5 эт., мкр-н Олимпий-
ский, ком. изолир., балкон, кухня 9 кв.м, сост. от за-
стройщика. Ц. 1800 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.

11699 3-к. кв-ра улучш. планировки в центре, пр. К. 
Маркса, 6/9 эт. кирп. дома, пл. 63/38,3/7,5 кв.м, с/у 
разд., 2 балкона, сост. треб. ремонта. Ц. 2400 т.р. тел. 
25-42-49, с 8 до 19 час., тел. 8-918-55-15-180, 8-928-
158-90-20.
11718 3-к. кв-ра пл. 50 кв.м, 1/5 эт., р-н ШахтНИУИ, 
новые трубы канализации, водопровода, отопления. 
Имеется подвал. Рядом маг. «Магнит», «Пятерочка», 
остановка автобуса. тел. 25-34-98, 8-928-142-14-85.
1603 3-к. кв-ра по ул. Парковая, 50 А. Хороший ре-
монт - заходи и живи. Натяжные потолки во всех 
комнатах, пластик. окна, газ. колонка (горячая во-
да), сплит-система, встроен. кухня, двойная вход-
ная дверь. Всегда отличный напор воды. Очень тё-
плая кв-ра (под домом котельная). Рядом с домом 
платная автостоянка. тел. 8-908-172-23-93.
1349 3-к. кв-ра в центре, 60 кв.м, кухня 9 кв.м, ком-
наты изолиров., ремонт в ванной и кухне, м/п окна, 
лоджия застеклена - с подвалом, не угловая. Ц. 1,95 
млн.р. Без посредников! тел. 8-960-463-06-80. 
11746 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 
ул. Татаркина, пл. 59 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, комнаты 
смежно-изолированные, с/у разд., сост. жилое, кухня 
6 кв.м, без балкона, шир. холл. Ц. 1300 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
11746 3-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Олим-
пийский, ул. Искра, нов. дом, 1/5 эт., пл. 55 кв.м, 
комн. изолир., кухня 8 кв.м, с/у разд., шир. холл, бал-
кон МПО, не угловая, теплая. тел. 8-928-136-46-83. 
Ц. 1750 т.р., торг. Ипотека.

11996 Срочно! Кв-ра на Соцгородке, небольшая, 
3-комн., 45 кв.м. Ц. 1500 т.р. Подробности по тел. 
8-928-764-47-97.

11989 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 100 кв.м, АГВ, 3/5 эт., ре-
монт, ул. Ленина, дом 1996 г.п. Все рядом. Балкон. Лод-
жия, теплые полы. Ц. 4900 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
11757 Срочно! 3-к. кв-ра в п. Машзавод, 68 кв.м, 
санузел раздельно, в/п 3,15 м, сплит-система, цен-
тральное отопление. Ц. 1200 т.р. Рассматриваем ва-
риант обмена на две 1-к. кв-ры с доплатой. Уместен 
торг. тел. 8-950-841-71-34. Собственник.
12007 3-к. кв-ра, 68 кв.м, 1/2 эт., п. Каменоломни, кв-
ра после ремонта, пустая. Отопление АГВ (навесной 
котел), кухня 8,5 кв.м, в/п 3,2 м. Ц. 3000 т.р. АН. тел. 
8-951-523-21-28.
12007 3-к. кв-ра, 59 кв.м, 1/3 эт., ул. Садовая, не 
угловая, в хорошем жилом сост., кухня 9,5 кв.м, с/у 5 
кв.м, увеличена жилая площадь за счет пристройки 
(узаконена). Отопление АГВ (навесной котел), в/п 
2,9 м. Ц. 3000 т.р. АН, тел. 8-951-523-21-28.
12007 3-к. кв-ра пл. 55 кв.м, 2/4 эт., ул. Державина, 
не угловая, отопление ТЭЦ, гор. вода - газ. колонка, 
окна м/п, балкон утеплен, застеклен. Ц. 2500 т.р. АН. 
тел. 8-951-523-21-28.
12007 3-к. кв-ра коттеджного типа в центре города, 
пл. 76 кв.м, 3 жилые комнаты, большая кухня 12 кв.м, 
большой холл 18 кв.м, отопление АГВ, гор. вода - газ. 
колонка, окна все м/п, центральная канализация, свой 
дворик огорожен забором, выложен пластушкой, но-
вая кровля, есть небольшой гараж и заезд для маши-
ны. Ц. 2500 т.р., торг. АН. тел. 8-951-523-21-28.
11817 3-к. кв-ра с АГВ, улучш. планир., в п. Петровка, 
62 кв.м, 2/3 эт., не угловая, в хорошем сост., балкон и 
лоджия. Ц. 1,85 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
11815 3-к. кв-ра пл. 79 в.м, в доме коттеджного ти-
па, в р-не 5-й школы, со в/у, в жилом сост., в/п 3 м. 
Зем. уч-к 4,6 сот. в собственности. Ц. 1950 т.р., торг. 
тел. 8-903-407-09-13.
1610 3-к. кв-ра в центре, АГВ, с/у разд., требует ремон-
та. Ц. 1100 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
9804 Срочно! 3-к. кв-ра в центре города, общ. пл. 48 
кв.м, кухня 6 кв.м, в/у. Ц. 1650 т.р., торг. тел. 8-903-
485-16-12.
12109 3-к. кв-ра, пл. 57,6 кв.м, п. Таловый, ул. Ека-
терининская, р-н «Магнита», 1/4 эт., газифицир., ев-
роремонт, встроен. кухня, интернет, Триколор, ев-
роремонт, во дворе летняя кухня (навес, подвал). 
Собственник. Комнаты изолир. Ц. 1450 т.р., торг. тел. 
8-928-176-93-03.

11012 Срочно! 3-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Ворошилова, 
5/5 эт. кирпич. дома, пл. 59 кв.м, с/у разд., комнаты 
смежно-изолир., новая кровля, м/п окна, балкон за-
стеклен, все в мере доступа. Ц. 1300 т.р. тел. 8-905-
427-97-56, 8-961-419-29-44.
1606 Срочно 3-к. кв-ра п. ХБК, ул. Ворошилова, 2/5 
кирп. дома, не угловая, общ. пл. 60 кв.м, кухня 6 кв.м, 
состояние требует ремонт, с/у разд., окна во двор, 
дом после капремонта. Подходит под любые виды 
расчета. Ц. 1 300 т.р. АН «Фортуна» 8-906-414-31-21.
12137 3-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирпич. дома, в п. 
Майский, общ. пл. 64 кв.м, большая кухня, требу-
ет ремонта, м/п окна, новая вход. дверь. тел. 8-903-
463-00-83.
12137 3-к. кв-ра со в/у, 3/3 эт. кирпич. дома, в цен-
тре города, общ. пл. 56 кв.м, две комнаты изолир., 
м/п окна, балкон застеклен. Ц. 2,2 млн.р., торг. Ря-
дом имеется гараж. тел. 8-903-463-00-83.
12134 3-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., общ. пл. 60 кв.м, ком-
наты изолир., окна м/п, кухня 7,5 кв.м, большая прихо-
жая, балкон-лоджия застекл. дерево, сост. хорошее. Ц. 
1750 т.р., с документами. тел. 8-906-423-39-86.
12130 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
5/5 эт. кирпич. дома, 64 кв.м, комн. изолир., м/п 
окна, отопление центр., сост. жилое. Ц. 1,3 млн.р. 
тел. 8-928-906-33-80.
9840 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ, кухня 8 кв.м, пл. 61 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 1800 т.р. тел. 8-938-136-40-27, 8-909-
937-46-37.
9840 3-к. кв-ра в п. ХБК, 7/9 эт., АГВ, 2 лоджии, пл. 
58 кв.м. Ц. 2400 т.р., торг. тел. 8-938-136-40-27, 8-909-
937-46-37.
12120 3-к. кв-ра, 66 кв.м, балкон, лоджия, 3 эт., сост. 
удовлетворительное, без АГВ, с газом. Ц. 1500 т.р. 
тел. 8-909-403-78-88.
9838 3-к. кв-ра, п. Майский! 5/5 эт., комнаты изолир., с/у 
разд., балкон, в хор. сост., месторасположение отлич-
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
Собственник. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-918-551-43-97, 
8-918-557-72-65.
7901 Собственник! Дом с мансардой в р-не п. Но-
востройка, общ. пл. 100 кв.м, 4 комнаты, в/п 3 м, в/у 
в доме, отопление - газ, летняя кухня газифициро-
вана. Ухоженный двор, асфальтирован. Ц. 2700 т.р. 
Торг. тел. 8-928-900-74-43.
5366 Дом 2-эт., 150 кв.м, на ул. Мечникова (Смоль-
ный, 21, у мемориала), 2000 г.п., 4 спальни, 2 зала, 2 
кладовки, столовая, кухня, АГВ, мебель. Гараж на 2 
а/м, участок, молодой сад. Рядом маг., детск. площ., 
школа, больн. Собственник. Торг, обмен. Ц. 2 млн. 
800 т.р. тел. 8-918-563-10-17.
9628 Кирпичный дом, жил. пл. 130 кв.м, 1 кв.м - 23 
т.р. Земли 10,3 сот. Внутри отделка под евро. Сад, 
каменный подвал, котельная, баня, сауна, навес 100 
кв.м. В доме душ. кабина, каменный дом - 43 кв.м, в 
п. Поповка, ул. Пулковского, 32 (автовокзал - 1 км), 
асфальт. тел. 8-950-846-32-64.
11109 Небольшой дом пл. 45 кв.м, р-н автовокза-
ла, кирпичный, АГВ, со в/у. Земли 6 сот. в собствен-
ности. Или меняю на кв-ру, желательно с АГВ. Соб-
ственник. тел. 8-961-311-63-26.
1503 В п. Красногорняцкий 3-к. кв-ра в коттеджном 
доме пл. 70 кв.м, кухня 16 кв.м, удобства в доме, по-
сле ремонта, огород 5 сот., во дворе беседка, хозпо-
стройки, двор на 2 хозяина, школа, сад рядом. Соб-
ственник. тел. 8-938-102-65-06.
11615 Дом в п. Артем (Северный переезд), набив-
ной, ошелеванный, пл. 60 кв.м, теплый, паровое 
отопление, вода, 4 комнаты, кухня, коридор, веран-
да, в/п 2,5 м. Хороший подъезд для машины, жилая 
кухня, сарай, баня, душ. По улице проходит газ, раз-
решение есть. Документы подходят для ипотеки, 
мат. капитала. Ц. 750 т.р. тел. 8-918-537-66-53.
11621 Дом пл. 63 кв.м, в хорошем сост., уч-к 8 сот., в 
собственности, Соцгородок, отопление АГВ, центр. 
канализ., газ. колонка, молодой сад. Собственник. 
Ц. 2 млн. 150 т.р. тел. 8-938-116-52-92.
11626 Срочно! Недорого! 1/2 часть дома, собственник. 
Документы все, дом высокий, кирпичный, свет есть, 
газ, вода рядом. Земли много. тел. 8-903-430-15-22.
11645 Жилой дом общ. пл. 50 кв.м, обшит сайдин-
гом, р-н Красинского мемориала, ул. Жемчужная, 
3 комн., в/у, газ. котел, душевая кабинка, кондици-
онер, мпо, 5,5 сот., есть место под гараж.Ц. 1750 т.р., 
торг. тел. 8-909-441-90-82.
11651 Новый недостроенный дом, необходима 
внутренняя отделка, в п. Южная, ул. Батурина, 8 Б, 5 
сот., пл. дома 120 кв.м + мансарда. Газ, вода по меже, 
свет в доме. тел. 8-903-425-19-31, 8-967-422-20-06.
11658 Новый кирп. 2-эт. дом, п. Нежданная, общ. 
пл. 160 кв.м, 4 жилые комн., свет, газ в доме, вода 
во дворе, требуется внутренняя отделка, з/у в соб-
ственности, межевание. Рядом школа, садик, боль-
ница. тел. 8-928-183-80-17, 8-906-185-10-73, с 8 до 
20 час.
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11663 Срочно! Дом пл. 50 кв.м, в п. Фрунзе. Рассмотрю 
все варианты. Собственник. Или меняю на 1-к. кв-ру. 
Вопросы по тел. 8-928-164-53-54, 8-952-576-72-99.
11935 Дом по пер. Сквозной, пл. 127 кв.м, в/у, 3 ком-
наты, большая кухня, санузел, дом из итальянского 
кирпича, земля в собственности. Собственик. тел. 
8-928-62-26-928.
11922 Кирпичный дом, центр, пер. Гаражный, 
6,5х14,5 м, земельный уч-к 5 сот., в/у, газ, центр. ка-
нализация, в/п 3 м, окна м/п. Двор выложен пла-
стушкой, гараж, летняя кухня. Тихий центр, хоро-
шие соседи. Собственник. тел. 8-918-857-03-12.
9768 Дом пл. 130 кв.м, 1,5-эт., в п. Артем, ул. Горняц-
кая, 79. Ц. 2 млн. 300 т.р. тел. 8-928-612-68-20, 8-928-
190-83-91.
11669 Дом в п. Артем, ост. «Смола», пл. 35 кв.м, в 
доме вода, водогрейка, ванна, печное отопление, 
хозпостройки, земли 5 сот. - колодец, докумен-
ты готовы к продаже. Ц. 750 т.р. Собственник. тел. 
8-928-158-39-40, Николай.
11672 Дом в п. Листопадов Усть-Донецкого р-на. Це-
на договорная. Собственник. тел. 8-909-414-67-23.
11677 Дом пл. 55 кв.м  в п. Даниловка, по пер. Батыр-
ский, вода в доме, с/у совм., водонагреватель, новая 
сантехника, отопление от эл. котла, окна пластик, во 
дворе летн. кухня с отдельной слив. ямой, газ. пли-
та с баллонами, газ по меже. Кап. погреб, надворные 
постройки, сад, скважина и колонка, 17 сот. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-917-635-87-46, 8-918-573-12-20.
11678 Кирпичный, благоустроенный дом 10х10, в/у, 
ц/к, все в собственности, земли 6 сот. Дом находит-
ся в экологически чистом месте п.г.т. Усть-Донецкий. 
Рядом лес, две реки. тел. 8-961-27-37-847, Татьяна.
11946 Дом в центре, каменный, обложен кирпичом, 
новый, жил. пл. 42 кв.м, общ. пл. 56 кв.м, земля в соб-
ственности 5,2 сот. Коммуникации централизован-
ны. Широкий въезд, асфальт, навес. Документы гото-
вы к продаже. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 8-928-17-11-397.
11675 В п. Красногорняцком дом общ. пл. 102 кв.м, 
флигель жилой, гараж, летняя кухня, сарай. Усадьба 
11 сот. Ц. 3900 т.р. тел. 8-928-776-25-92.
11697 Дом пл. 38 кв.м, 2 комнаты + кухня, санузел со-
вмещен, газ - форсунка, 5 сот. земли не в собственно-
сти. Ц. 900 т.р. тел. 8-918-890-17-77.
11703 Срочно! Флигель пл. 37 кв.м, 3 со. земли, во-
да во дворе, форсунка, пластик. окна, гараж. Ц. 800 
т.р., торг. Обр. ул. Ленина, 326 А, тел. 8-918-895-67-76, 
8-988-951-04-31, Алла.
11707 Продается 2-этажный дом пл. 140 кв.м. Ц. 2500 
т.р., торг. тел. 8-928-120-19-13.
11709 Дом пл. 90 кв.м, 5 комнат, кухня, коридор, ду-
шевая, хозпостройки. Ц. 1800 т.р., реальному поку-
пателю торг. Р-н р. «Стайер». тел. 8-909-431-48-92.
11689 В п. Каменоломни, р-н ст. Локомотив, домов-
ладение, уч-к 14 сот. Документы готовы. тел. 8-928-
90-45-117, Николай.
11696 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
1800 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.
9775 Продается 2-эт. кирпичный дом, пл. 200 кв.м, 
в центре города, по пр. Карла Маркса, м/п окна, ка-
мин, подвал, встроен. гараж. Земля в собственности 
4 сот. В доме в/у. Цена разумная. Собственник. тел. 
8-988-56-44-665, 8-928-146-20-31, 8-928-195-63-20.
9782 Собственник. Возможна рассрочка. Цена 
500 т.р. Мат. капитал. Кирпичный дом пл. 35 кв.м, 
свет, 2 комнаты, прихожая. Ремонт, м/п окна, на-
тяжной потолок, газ перед домом, скважина, 
уч-к 20 сот. (фактически 50), плодородный, угло-
вой, отличное место под бизнес. Все в собствен-
ности. Обмен на грузовой а/м. В п. Атюхта, рядом 
с Гидроприводом. тел. 8-909-41-00-996.

9776 Дом в п. Артем, пл. 40 кв.м, участок 12 сот. Летн. 
кухня, хозпостройки. Ц. 750 т.р. тел. 8-951-499-79-14.
1181 Кирпичный дом в п. Красный Кут Окт. с. р-на. 
Пл. 55 кв.м, вода, газ, кан-ция. Есть зимняя кухня, га-
раж и хозпост-ки. Уч-к 30 сот. Всё в хор. сост. Цена 
договорная. Юра, тел. 8-928-617-27-62.
1603 Дом в р-не п. Артем, общ. пл. 50,3 кв.м, жи-
лая кухня узаконенная  пл. 24,6 кв.м; большой кир-
пичный гараж, имеются хозпостройки. Удобства ча-
стичные, газ проходит по меже, документы на газ 
готовы. Ц. 1 100 000 руб., торг. Рассмотрю вариант 
обмена на кв-ру. тел. 8-928-179-94-64.
1349 Дом в г. Гуково, в связи с переездом, пл. 63 
кв.м. Газ, вода, с/у, 5 комнат. Ц. 600 т.р. Торг. Можно 
мат. капитал. тел. 8-918-556-05-45.
1602 В г. Шахты, ул. Парковая, дом пл. 81 кв.м, 6 сот., 3 
комн., кухня 12 кв.м, центр. канализ., отопл. и горячая 
вода, хозпостройки. Пешком: рынок/школа/детсад. 
Торг реальному покупателю. тел. 8-909-433-90-60.
1602 Дом пл. 50 кв.м, уч-к 10 сот., п. Артем, ул. Нахи-
мова. Имеется жилая кухня, газ, вода, гараж, капит. 
хозпостройки. Ц. 950 т.р. Торг. тел. 8-961-271-64-33.
11736 Продаю или меняю 2-эт. кирпичный дом, общ. 
пл. 122,7 кв.м, земельный уч-к 5,580 кв.м (все в соб-
ственности) на 2-к. кв-ру в г. Шахты (с вашей допла-
той). Двор ухожен, в п. Красина. тел. 8-904-441-32-19.
11740 Флигель пл. 50 кв.м, уч-к 5 сот., в р-не веще-
вого рынка. До города 3 км. Вода в доме, печное 
отопление, 4 комнаты, коридор. Во дворе неболь-
шой сарай-кладовка, в ней подвал. До остановки 
«Дарвина» 5-7 мин. Тихое, спокойное место. Подой-
дет мат. капитал, ипотека, реальным покупателям 
хороший торг. Ц. 600 т.р. тел. 8-961-272-87-94.
11958 Небольшой дом в п. Аюта, пл. 36,3 кв.м, свет, 
газ, вода, счетчики. Земля 7 сот. в собственности. 
Без посредников. тел. 8-950-854-02-40.
11754 Домик саманный в п. Новощербаково (старый) 
1961 г.п., земли 30 соток, во дворе кухня и подвал. т. 
8-928-960-83-91. Наташа. Документы в порядке.

11963 Дом с мансардой, пл. 80 кв.м, в/у, р-н «Глория 
Джинс», сад молодой, двор - пластушка, гараж есть, 
въезд для машины, подъезд хороший. тел. 8-961-
299-15-63.
11745 Дом в центре города, р-н судебных при-
ставов, пл. 57 кв.м, в/у, АОГВ, м/п окна, в/п 2,6 м, 4 
комн., кухня, прихожая, 2 слив. ямы, въезд для авто, 
уч-к 4,3 сот. в собственности. Ц. 1600 т.р. Состояние 
- можно зайти и жить. тел. 8-928-136-46-83.
11760 Дом, 5 комнат, газ, вода, 5,5 соток земли по 
ул. Печорская, 48, h - 2,8 м, флигель во дворе с га-
зом. т. 8-960-466-39-37.
11759 Жилой кирпичный дом 70 кв.м, р-н «Города 
Будущего», в/у, газ, вода, отопление от газ. котла, са-
нузел, канализация, окна м/п, «Триколор», хозпо-
стройки кирпичные, участок 3 сотки в собственно-
сти, двор обустроенный, сад. т. 8-909-405-45-17.
11771 Дом кирпичный в п. Сидоровка (со стороны 
Машзавода) пл. 64 кв.м, участок 15 соток, в доме во-
да, отопление АГВ, кондиционер, туалет, ванная, во 
дворе хозпостройки. Цена договорная, без посред-
ников. т. 8-909-402-57-96.
11779 Срочно! В х. Киреевка новый кирпичный 1,5 
этажный дом с мансардой, б/внутр. отделки, МПО, 
крыша 4 ската металлочерепица с панорамными 
окнами, газ по меже, гараж, забор кирпич+ камень, 
земли 12 соток. Все в шаговой доступности д.сад, 
школа, магазины. Собственник. Ц. 1 800 000 руб. Ре-
альному покупателю хороший торг. Продаю в связи 
с переездом в другой город. т. 8-918-547-84-24.
11777 Продается дом пер. Луговой, 42, 6 соток, 60 
кв.м, все коммуникации, ремонт, через забор дет. 
сад, гараж каменный, высота потолков 2,50 м, про-
дается барная стойка, шикарная, стулья, сплит-
система новая на 45 кв.м. т. 8-928-166-67-26.
11781 Дом пл. 69,20 кв.м, р-н 1-го Пересечения, АГВ, 
вода, все удобства в доме, МПО, участок 3,3 сотки, 
летняя кухня с газом + беседка, большой двор. Соб-
ственник! Ц. 1900 т.р. Торг. т. 8-905-486-61-53.
11780 Срочно! В связи с переездом в п. Новострока 
продается кирпичный дом, обшит сайдингом, общ. 
пл. 69,8 кв.м, все удобства, АОГВ, во дворе кирпич-
ный флигель с АОГВ 38 кв.м. Двор ухожен, навес, 
заезд для машины, пластушка, земля 8 соток в об-
ственности, межевание, документы готовы к сдел-
ке. Рассмотрю ипотеку, мат. капитал. Вся инфра-
структура в шаговой доступности. Собственник. Ц. 
2200 т.р. Торг. т. 8-960-445-31-20, 8-928-613-39-92.
11800 Кирпичный дом в р-не 6 школы (Соцгород), 
50 кв.м, удобств нет, отопление печное. Состояние 
жилое, участок 4,5 сотки ( в собственности). Только 
за наличные. Ц. 1 млн. р. т. 8-961-323-03-01 Татьяна.
11975 Кв-ра барачного типа 2-комн. + гардеробная 
летняя кухня со всеми удобства, гараж, п. Красина, 
р-н магазина «Лиза» в будущем квартира 650 т.р. т. 
8-918-593-67-40.
11986 Срочно новый дом 140 кв.м, 2015 г.п., под чи-
стовую отделку, участок 5,8 соток, кирпичный, двор 
плитка, крыша черепица, 2 спальни, зал, кухня-
столовая, рядом 11 школа. За н/а торг. Ц. 5500 т.р. 
т. 8-928-909-45-59.
11987 Дом в п. Южный, ул. Чкалова, кирпичный, 40 
кв.м, газ, свет, вода, крыша новая, все удобства, за-
йти и жить. Подвал, участок 6 соток. Спальный р-н, 
рынок рядом. Ц. 1500 т.р. т. 8-928-909-45-59.
1610 Дом на Нежданной 65 кв.м, участок 6 соток, 
АГВ, все удобства, высота потолков 2,8 м, во дворе 
гараж. Рядом школа, д/с. Цена 1600 т.р. Торг. т. 8-951-
503-87-13 Марьяна.
1610 Дом на Южной, кирпичный, р-н 1 школы, 100 
кв.м, участок 6 соток, 4 комн., кухня 25 кв.м, все 
удобства, АГВ, двор асфальтирован, летняя кухня, 
рядом рынок, школа, д/с. Ц. 2060 т.р. Торг. т. 8-961-
271-71-31 Людмила.
1610 Дом на Южной 150 кв.м, участок 6 соток,  в соб-
ственности, газ по меже, окна м/п, дом недостроен-
ный. Ц. 854 т.р. Торг. т. 8-905-430-41-66 Наталья.
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
5 жилых комн., отопление - газ. котел, на участке 
жилая, газиф. кухня 32 кв.м, 2 жилые комн., ц. кана-
лизация, двор - асфальт. Кирпичный гараж с ямой. 
Ц. 2800 т.р. Торг при осмотре. АН 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 34 кв.м, уч-к 32 сот. в собственности, 
х. Киреевка, в доме 2 жилых комнаты и кухня. Ото-
пление АГВ, на уч-ке жилая кухня 18 кв.м (печное 
отопление), сухой погреб. Вода - скважина. Забор 
м/профиль. Дом в хорошем жилом сост. Ц. 700 т.р. 
АН, тел. 8-951-523-21-28.
11308 Дом пл. 75 кв.м. уч-к 8 сот., р-н Швейной фа-
брики, дом саманный, оштукатурен, в доме 3 жилые 
комнаты, кухня 9 кв.м, с/у 7 кв.м, большой коридор. 
Отопление АГВ. Дом пл. 33 кв.м, 2 жилые комнаты, 
кухня с/у, отопление АГВ. Ц. 2200 т.р. АН. тел. 8-951-
523-21-28.
1611 Дом в п. Артем (р-н Комправда), жилой камен-
ный 52,7/44,6, МПО, состояние хорошее, 4 комн., 
место для с/у, кухня, АГВ. Ц. 1 млн. 250 т.р. т. 22-59-
01, 8-928-100-54-04.
1611 Продается р-н МРЭО ГАИ (п. Мирный) жилой 
дом, 51 кв.м, 3 комн., все удобства, газ. Ц. 1 млн. 200 
т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1611 В р-не Собора жилой дом, 40 кв.м, 3 комн., все 
удобства, электрокотел, газ по меже, участок 2 сот-
ки. Ц. 700 000 р. т. 25-59-01, 8-918-569-86-04.
1611 В п. Каменоломни (ул. Мокроусова) жилой 
кирпичный дом 65 кв.м, 4 комн., газ, все удобства, 
состояние жилое, МПО, зем. участок 10 соток. Ц. 1 
млн. 690 т.р. т. 25-59-01, 8-928-100-54-04.
1611 Жилой дом 40 кв.м, 4 комн., состояние жилое, 
хозпостройки, участок 10 соток. Ц. 500 000 (с доку-
ментами). т. 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1611 В р-не Пролетарки жилой кирпичный (об-
лицовочный) 2-эт. дом 2010 г.п., 140 кв.м, 1 эт. - го-
стиная, кухня, с/у разд., теплый пол, 2 эт. - 3 спаль-
ни, с/у, остается мебель, АГВ, участок 4 сотки, двор 
плитка, беседка, сигнализация, видеонаблюдение. 
Ц. 6 млн. 300 т.р. т. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
9819 Дом в р-не 11 школы, дом в хорошем состоя-
нии, все удобства в доме, все в собственности, 6 со-
ток земли, хороший заезд. Реальному покупателю 
после продажи подарок. Ц. 1800 т.р. Торг. т. 8-906-
186-22-14.
1606 Дом п. Артем (северный переезд), 90 кв.м, 
кирпич., высокий фундамент, 4 комн., в/п 2,90 м, все 
удобства, с ремонтом, во дворе флигель 2 комн. 25 
кв.м, кирпич, гараж на 2 авто, летняя веранда обу-
строенная, двор - асфальт, 14 соток в собственно-
сти. АН «Фортуна» 8-906-414-31-21.
1606 Дом в центре города пр. Победы революции, 3 
комн., об. пл. 76 кв.м, камень, состояние жилое, в/п 
2,50 м, все удобства + ц. канализ., газ. котел, двор 
пластушка, новая крыша шифер 2016 г., место для ав-
то. Ц. 2500 т.р. торг. АН «Фортуна» 8-906-414-31-21.
1618 Новый дом с эркером по ул. Дачная, по ас-
фальту, 120 кв.м, 6 соток земли в собственности, об-
лицовочный кирпич, кафель, двери, душевая ка-
бинка, газ, натяжные потолки, м/п окна, черепица, 
все удобства. Документы. т. 8-966-206-54-22.
9833 Срочно! Кирпичный дом в Милютинском р-не, 
70 кв.м, много земли. Рассмотрим рассрочку и мат. 
капитал. Ц. 250 т.р. т. 8-961-331-51-31.
9833 Срочно! Кирпичный дом р-н Власовки, газ по 
меже, вода во дворе, хозпостройки. Ц. 450 т.р. торг. 
т. 8-961-331-51-31.
9834 Продается 1/2 финского дома п. Таловый, ул. 
Южная, д. 21/2, газ, отопление, вода в доме, уча-
сток 10 соток, на участке гараж, летняя кухня, хоз-
постройки. т. 8-918-539-44-25.

9832 2-эт. дом (сруб) 9х14 м и 2-эт. (6х6) шлако-
блок, все удобства, на участке 9 соток, навес 
12х13х4,5 м, металлопр. забор. Ц. 3500 т.р. Рас-
срочка, доплата авто, варианты. 8-905-428-48-22.

9833 Срочно! Домовладение в п. Артем, рядом д/с, 
остановка, газ по меже, широкий фасад, есть зем-
ля. Рассмотрим мат. капитал. Ц. 450 т.р. торг. 8-961-
331-51-31.

12130 Дом по ул. Красный Горняк (Пьяная бал-
ка), каменный, 35 кв.м, газ форсунка, вода во дво-
ре,  кирпичная жилая кухня 28 кв.м, гараж 27,6 кв.м, 
земли 4,3 сотки в собственности. Подходит ипотека. 
Ц. 700 т.р. т. 8-928-906-33-80.
12130 Дом кирпичный рядом с автовокзалом, 52 
кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, в кухне теплый пол, 
требуется ремонт, земли 3 сотки в собственности. 
Ц. 1 350 т.р. т. 8-928-906-33-80.
12130 Дом каменный на Красина, в р-не 27 школы, 
58,6 кв.м, 4 комн., в/у, АГВ, м/п окна, слив в яму. Зем-
ли 6 соток в собственности. Подходит ипотека. Ц. 
1,5 млн. р. т. 8-928-906-33-80.
12130 Дом в р-не Парковой, кирпичный, 70 кв.м, в/у, 
ц. канализация, АГВ, земля в собственности, 712 кв.м, 
кухня и гараж. Ц. 2,2 млн. р. торг. т. 8-928-901-13-31.

12126 В п. Первомайский Октябрьский р-н про-
дается дом 50 кв.м, в доме инженерные комму-
никации. Капремонт в доме в 2017 г. На участке 
новый гараж 2018 г. п. 75 кв.м, беседка, душ, кирп. 
туалет, сливная яма, земли 0,8 га в собственно-
сти. т. 8-928-142-64-79.

12134 Продается небольшой кирпичный дом в р-не 
Поповки на высоком фундаменте, общ. пл. 40 кв.м, 
2 комн., с/у совм. (душ. кабинка), сливная яма (есть 
центр. канализация), новая крыша, забор м/п, заезд 
для большой машины. Ц. 1 050 т.р. 8-908-170-65-08.
12134 Дом в р-не Города Будущего, 42 кв.м, 3 комн., 
отопление котел, м/п окна, участок 7 соток, широ-
кий фасад. Ц. 1 350 000 р. 8-906-423-39-86.
12010 Кирпичный дом р-н автовокзала, 4 жилых 
комн., в/у, благоустроенный двор, навес, хозпо-
стройки, гараж, 6 соток. т. 8-909-404-03-19.
12025 Продается по ул. Маяковского, 186 дом 65 
кв.м, 8 соток, все удобства, все в собственности, до-
кументы готовы. т. 8-988-553-89-08.
12018 Жилой каменный дом со в/у пл. 75,9 кв.м, 4 
сотки, 2 комн., зал, кухня, с/у совм., в/п 2,5 м, ото-
пление котел напольный, на участке летняя кухня, 
хозпостройки, гараж, большой двор. Собственник. 
8-961-311-08-87.
12141 Дом 5 комнат, АГВ, высота 2,7 м, со всеми 
удобствами, состояние жилое, 65 кв.м, во дворе 
летняя кухня с газом, 5,5 соток в собственности, на 
усадьбе колодец (для полива). Южная, ул. Громова. 
Ц. 1 500 000 р. 8-928-169-32-28.
9839 Срочно каменный дом по ул. Рабоче-
Крестьянская, 3 комн., газ форсунка, все удобства, 
канализация центр., 4 сотки земли в собственности, 
заезд для машины. Можно по ипотеке. Ц. 1 250 000 
р. торг. т. 8-938-118-03-97.
9839 Новый дом с мансардой в п. Сидоровка, рядом 
с Машзаводом, 5 комн., все удобства, современный 
дизайн, 6 соток земли в собственности. Можно под 
ипотеку. Ц. 1 400 000 р. торг. т. 8-938-118-03-97.
9839 Срочно небольшой дом в п. Азовка, ул. Плани-
ровочная, 2 комн., АГВ, ванная, а также на участке 
торговый павильон действующий со всем оборудо-
ванием, 6 соток земли в собственности и это все не-
дорого, всего 1 300 000 р. т. 8-928-625-23-90.
10933 Дом каменный со всеми удобствами 75 кв.м 
газ по меже, р-н Северного переезда. Ц. 1 млн. 500 
т.р. т. 8-903-437-70-73. ул. Нововосточная, 27.
10925 Срочно дом 55 кв.м, усадьба 6,5 соток, есть 
хозпостройки, все приватизировано. Документы в 
порядке. Центр города. Звонить после 15 часов тел. 
8-951-52-69-027.

10927 Срочно! Дом по ул. Трудовая (р-н ост. ПАП) 
со всеми удобствами, общ. пл. 70 кв.м, участок 
6,5 соток (в собственности), гараж кирп. 35 кв.м с 
ямой, 2 въезда, 2 навеса, плодовый сад. Ц. 2200 т.р. 
Реальному покупателю торг. Сосбтвенник. т. 8-929-
819-60-36, 8-989-632-23-48, 8-918-590-78-38.

9840 Дом на Гидроприводе рядом с асфальтом, 
пл. 60 кв.м, в доме 4 комн., большой с/у, отопление 
форсунка, во дворе жилая кухня с форсункой, хоз-
постройки, чистый участок пл. 6 соток. Ц. 1200 т.р. т. 
8-961-270-23-50, 8-938-136-40-27.
9840 Новый дом из облицовочного кирпича на Ги-
дроприводе пл. 90 кв.м, в доме 3 изол. комн., кухня 
17 кв.м, гардеробная, с/у разд., крыша м/ч, слив в 
новую яму, по ул. центр. канализация. Ц. 2400 т.р. т. 
8-961-270-23-50, 8-938-136-40-27.
9840 Дом из облицовочного кирпича 2005 г.п. на Вла-
совке рядом с дорогой Артем-ХБК общ. пл. 220 кв.м, 
в доме 3 комн., кухня 24 кв.м, разд. с/у, в/п 3,2 м, газо-
вое отопление, подвал под всем домом высотой 3 м, 
во дворе кухня с газом из облицовочного кирпича 30 
кв.м, забор кирпичный, участок 13 соток. Ц. 3200 т.р. 
торг на месте. т. 8-961-270-23-50, 8-938-136-40-27.
9842 Срочно дом в п. Мирный (МРЭО ГАИ, мага-
зин «Медок»), 2014 г.п., кирп. (облицовочный), этаж-
ность 1, 100 кв.м, в/п 2,8 м, участок 5 соток (ровный), 
под отделку, м/п окна, комн. изолир., газ по меже, 
вода и свет подведены в дом, водопровод новый. 
АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
9842 Кирпичный дом по ул. Маяковского (р-н кафе 
«Три медведя»), 56 кв.м, отопление АГВ (котел на-
польный), 4 жилые комн., состояние хорошее, в/п 
2,9 м, окна м/п, пол - линолеум, участок 3,2 сотки, 
кирп. гараж, выход на проезжую часть. АН «Ново-
сел». 8-909-417-53-81.
9842 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Южная), 
46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ, ч/у (вода и ту-
алет в доме), состояние нормальное, м/п окна, есть 
погреб (сухой), участок (земля в собственности, есть 
межевание) 14 соток (по фасаду 20 м), торг. Подходит 
ипотека. АН «Новосел» 8-909-417-53-81.
9842 Срочно дом в п. 20 лет РККА (15 минут от цен-
тра) пл. 50 кв.м, кухня 8,5 кв.м, в/п 2,4 м, дом 1960 г.п., 
состояние нормальное, отопление АГВ (котел навес-
ной), окна м/п, рольставни, участок 6,5 сотки, по фаса-
ду 14 м, земля в собственности, есть межевание. Под-
ходит под ипотеку. АН «Новосел». 8-909-417-53-81.
9842 Срочно дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), 
в нормальном состоянии 55 кв.м, кухня 12 кв.м, ото-
пление АГВ, в/у, с/у совмещен, установлена систе-
ма «теплые полы», окна м/п, есть гараж, летняя 2-к. 
кухня с газом (форсунка), участок 5 соток. АН «Но-
восел» 8-909-417-53-81.
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9842 Срочно! Дом в центре города (пр. Карла Марк-
са - Советская), 62 кв.м, в/п 3 м, состояние жилое, 
отопление АГВ (напольный котел), в/у, с/у совм., 
центр. канализация, 2 подвала, заменен водопро-
вод, окна - дерево, пл. кухня 12,2 кв.м, 4 жилые 
комн., выход на проезжую часть. АН «Новосел» 
8-909-417-53-81.
12152 Большой, уютный дом в р-не ХБК, дом 280 
кв.м, 1-й этаж - 2 прихожие. холл, спальня, большая 
столовая, кухня, ванная; 2-й эт. - 3 спальни, ванная. 
В доме большой подвал, тренажерный зал. Гараж. 
Хвойные растения. Уч-к 6 сот. тел. 8-928-100-91-01.
12145 Дом в центре, р-н Пролетарского круга, пл. 
51 кв.м, 4 комн., кухня, ванна, газ, туалет во дворе, 
уч-к 7 сот., фасад 20 м, можно под строительство. 
Подъездные пути хорошие. Рядом школа, магази-
ны, остановка. тел. 8-928-620-71-51.
12028 В связи с переездом уютный, ухоженный, не-
большой дом 40 кв.м, 2 комнаты, в р-не ж/д вокзала, 
в/у в доме, отопление газ - напольный котел. Двор 
плитка. Во дворе летняя кухня. Возможен торг по-
купателю. Ц. 1190 т.р. Небольшой торг покупателю. 
тел. 8-961-272-72-07.
12028 Жилой дом пл. 82 кв.м, новая крыша, новая 
проводка, газ заведен, зал 30 кв.м, спальня 20 кв.м, 
детская 11 кв.м, частично дорогие пластик. окна, 
высокий фундамент, требует ремонта, р-н Комправ-
ды, п. Артем, земельный уч-к 12 сот. Ипотека не под-
ходит. Ц. 1050 т.р., торг. тел. 8-918-508-47-56.
12028 Кирпичный жилой дом 67 кв.м, по пр. Кар-
ла Маркса, р-н ул. Рылеева, во дворе гараж, хозпо-
стройки, земля в собственности 5,5 сот., уч-к ров-
ный. Центр. канализ. Отопление газ - напольный 
котел. Требуется ремонт в доме, окна м/п. Возмо-
жен торг покупателю. Без агентств и посредников. 
Ц. 2350 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
12028 Дом в р-не 25-й школы, пл. 50 кв.м, земля в 
собственности, сост. жилое, частично окна м/п, в/у 
в доме, централиз. канализ., отопление - газ. на-
польный котел. Ц. 1380 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
12028 Продается 1/2 дома, р-н 11-й школы, доку-
менты в порядке, сост. жилое, окна м/п, 2 комнаты 
+ кухня, вода в доме, отопление газ. котел, к дому 
заложен капит. фундамент на пристройку. Торг уме-
стен. Ц. 800 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
12028 Жилой дом в ст. Раздорская, 3 жилые ком-
наты, отопление газ - форсунка, большой гараж, 
ухоженная придомовая территория (двор плит-
ка, мангальная зона, жилая кухня-баня). Можно ис-
пользовать как дачу или для постоянного прожива-
ния. Без агентств и посредников. Ц. 1300 т.р., торг. 
тел. 8-961-272-72-07.
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11426 Продается дача в р-не «Пролетарская дик-
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